ФГАОУ  ВО
Председателю

«Сибирский федеральный университет»

Управляющего комитета

_______________________________

ЛПИ – филиала СФУ

(наименование структурного подразделения)

Л.Н. Храмовой

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
«____» ______________20__ г.

«О внесении изменений в договор»

Прошу внести изменения в договор от «___» ___________ 20___ года № ________          с ________________________________________, и заключить дополнительное соглашение в связи с изменением стоимости договора согласно технического задания (прилагается).
Все необходимые документы и материалы, проект дополнительного соглашения прилагаются в соответствии с разделом 15 Регламента.

Цена договора на момент заключения: ________ рублей ______ копеек.
Цена договора согласно дополнительному соглашению: ________ рублей ______ копеек, в том числе по источникам финансирования:

1. Высшее образование    _____________________ руб., из них за счет:

- субсидии на выполнение госзадания  _________________________ руб.

- платной образовательной деятельности _______________________ руб.

2.  Общежитие    _____________________ руб., из них за счет:

- субсидии на выполнение госзадания  _________________________ руб.

- платной образовательной деятельности _______________________ руб.

3. Дополнительное образование _____________________________ руб.

4. Другие источники                    _____________________________ руб.

Настоящим подтверждаю правильность, точность и достоверность указанных мной в настоящей служебной записке сведений, соответствие этих сведений требованиям локальных правовых актов университета, действующих нормативно-правовых актов.

Я предупрежден(а) о дисциплинарной и иной установленной действующими нормативно- правовыми актами ответственности за правильность, точность и достоверность указываемых указанных мной в настоящей служебной записке сведений, за соответствие этих сведений требованиям локальных правовых актов университета, действующих нормативно-правовых актов.

Мне известно, что указанные в настоящей служебной записке условия закупки могут быть изменены на основании соответствующей служебной записки ответственного за закупки в институте, заместителем директора, при изменении источника финансирования и (или) начальной (максимальной) цены контракта с бухгалтерией. В случае, если в указанной служебной записке нет указания на то, что вносимые изменения не влекут изменения начальной (максимальной) цены контракта, ответственный за закупки в институте обязан получить повторное заключение ценовой комиссии и при необходимости инициировать внесение изменений в протокол управляющего комитета.

Руководитель ___________________
______________/____________________/

(наименование подразделения)
(подпись)

(расшифровка)

____________ 20___ года

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора, курирующий работу подразделения
подтверждаю наличие закупки в плане закупок ЛПИ – филиала СФУ по курируемому направлению, подтверждаю целесообразность и объем закупки

_____________/_____________________/  подпись)        (расшифровка)

 ________________________ 20___ года

Ответственный за закупки в институте, специалист хозяйственного отдела:

подтверждаю правильность заполнения служебной записки в соответствии с Правилами, Регламентом, законами РФ в сфере закупок
_____________/_____________________/ (подпись)        (расшифровка)

 ________________________ 20___ года

Юрисконсульт:

подтверждаю наличие необходимых документов для заключения договора

_____________/_____________________/ (подпись)        (расшифровка)

 ________________________ 20___ года

Начальник планово-экономического отдела:

подтверждаю наличие закупки в обоснованиях ПФХД в размере ___________ руб. __ коп..

_____________/_____________________/ (подпись)        (расшифровка)

 ________________________ 20___ года

Техническое задание

	Наименование ТРУ
	Содержание, характеристика и требования к  товарам (работам, услугам)
	Код
ОКПД2
	Код

БК
	Код

КОСГУ
	Год осуществления закупки
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	Цена договора на момент его заключения

	ИТОГО

	Цена договора по дополнительному соглашению

	ИТОГО

Руководитель            ___________________
______________/____________________/

(наименование подразделения)
         (подпись)

(расшифровка)

Техническое задание

(для закупок ТРУ у физического лица)

	Наименование ТРУ
	Содержание, характеристика и требования к оказываемым услугам
	Код
ОКПД2
	Код

БК
	Код

КОСГУ
	Год осуществления закупки
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Страховые взносы на вознаграждение
	ВСЕГО, руб.

	Цена договора на момент его заключения

	ИТОГО

	Цена договора по дополнительному соглашению

	ИТОГО

Руководитель            ___________________
______________/____________________/

(наименование подразделения)
         (подпись)

(расшифровка)